
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 03.07.24 12:28:12

eshop@losan.cz
417 562 681

TP-LINK RE700X

Cena celkem: 1 747 Kč
 (bez DPH: 1 444 Kč)
Běžná cena: 1 922 Kč
Ušetříte: 175 Kč
Kód zboží: NAATPL1133
Part No.: RE700X
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link RE700X

Život v rychlém pruhu s pokročilou technologií Wi-Fi 6
Wi-Fi 6 nabízí vše - vyšší rychlost, nižší latenci a více připojení. Díky technologii 1024-QAM má také o 25 % vyšší datovou
propustnost než Wi-Fi poslední generace. Díky tomuto zvýšení rychlosti můžete využívat vysokorychlostní a stabilní Wi-Fi ve
všech místnostech.

Beamforming - Silná, cílená Wi-Fi
Najděte směr pro svůj telefon nebo stolní počítač a zvyšte sílu signálu.



Dvoukanálová rychlost s HE160
Díky podpoře 2x2 160 MHz kanálů v pásmu 5G poskytuje větší šířku pásma a vyšší rychlosti než tradiční 80 MHz kanály.

4 vysoce výkonné zesilovače vám poskytnou celkové pokrytí
Vychutnejte si streamování v rozlišení 4K a hraní her v jakékoli místnosti díky 4 vysoce výkonným zesilovačům. RE700X
vysílá silný signál do těžko přístupných oblastí.

OFDMA - Efektivnější data
Ortogonální vícenásobný přístup s kmitočtovým dělením pomáhá integrovat data z různých koncových zařízení a zvýšit tak
jejich efektivitu.

OneMesh - Redefinice roamingu
Technologie OneMesh představuje jednoduchý způsob, jak vytvořit síť Mesh s jedním názvem Wi-Fi sítě pro bezproblémové
pokrytí celé domácnosti. Jednoduše připojte jednotku RE700X k routeru OneMesh.

Integrovaný režim přístupového bodu
RE700X je více než bezdrátový extender signálu. Jednoduše zapojte ethernetový kabel do ethernetového portu a proměňte
své kabelové internetové připojení na dvoupásmový bezdrátový přístupový bod s technologií 2x2 MU-MIMO.

Ovládání a nastavení na dosah ruky
Vytvořte a spravujte svou Wi-Fi síť pomocí aplikace TP-Link Tether ze svého smartphonu (Android, iOS), včetně routerů a
extenderů signálu TP-Link.

Adaptivní výběr cesty připojení
Automaticky vybírá nejrychlejší cestu připojení k routeru, aby vaše síť fungovala vždy na maximum.



Vlastnosti:

Dvoupásmová síť Wi-Fi 6 - Oddělená pásma 5 GHz (2 402 Mbit/s) a 2,4 GHz (574 Mbit/s) sítě Wi-Fi přinášejí díky
nejnovějším technologiím vyšší rychlost a větší propustnost.
Nepřerušované streamování - Snadno vytvoříte síť TP-Link OneMesh pro bezproblémové pokrytí celé domácnosti
signálem Wi-Fi.
Režim přístupového bodu (AP) - Pomocí gigabitového ethernetového portu můžete vytvořit nový přístupový bod Wi-Fi
a rozšířit svou kabelovou síť o Wi-Fi připojení.
Adaptivní výběr cesty - Automaticky vybírá nejrychlejší připojení.
Ovládání pomocí aplikace - Snadné nastavení a správa vaší sítě pomocí aplikace TP-Link Tether.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Standard Wi-Fi: IEEE 802.11a/b/g/n/ac/ax

Rychlost datového přenosu: 2,4 GHz: 574 Mb/s, 5 GHz: 2402 Mb/s

Anténa: 2x interní

Porty: 1x RJ-45

Frekvence: 2,4 GHz/ 5 GHz

Zabezpečení: WEP, WPA, WPA2, WPA3

Podpora PoE: ne

Rozměry: 149 x 78 x 36 mm

Aplikace pro Android

Aplikace pro iOS

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.tplink.tether
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.tplink.tether
https://apps.apple.com/us/app/tp-link-tether/id599496594
https://apps.apple.com/us/app/tp-link-tether/id599496594

